
 

 

UCHWAŁA NR LVII/552/2024 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie realizacji przez Gminę Brzeziny programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” − 

edycja 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 39 ust 4 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115 a ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) oraz Programu „Asystent 

osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu terytorialnego - edycja 2024 Ministerstwa 

Rodziny i Polityki Społecznej realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego Rada Gminy Brzeziny 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Brzeziny przystępuje do realizacji Programu "Asystent osobisty osoby 

z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, zwanego dalej „Programem”. 

2. Program zapewnia dostęp do usług asystencji osobistej tj. wsparcia w wykonywaniu codziennych 

czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym, dedykowaną osobom z niepełnosprawnościami. 

§ 2. Termin realizacji Programu obejmuje okres od dnia podpisania przez Gminę Brzeziny umowy 

z Wojewodą Wielkopolskim na realizację Programu do dnia 31 grudnia 2024 r. 

§ 3. Ustala się koszt usługi asystencji osobistej w Gminie Brzeziny w wysokości 50,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt złotych 00/100) za 1 godzinę zegarową. 

§ 4. Usługi w ramach Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 świadczone będą nieodpłatnie zgodnie z limitem określonym 

w Programie. 

§ 5. Usługi asystencji osobistej realizowane są przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzezinach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Brzeziny 

(-) Stanisław Walaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 3886


		2024-04-16T10:35:20+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




